## **SOCCER ARENA WINTER**

Gültig vom 25. September 2023 bis 28. April 2024



## **MONTAG bis FREITAG** 7.30 - 13.30 UHR 13.30 - 17.15 UHR 17.15 - 23.00 UHR 35,00€ Platzmiete (bis 12 Spieler) 50,00 68,00€ **Entspricht pro Person** 2,92€ € 4,17 5,67€ 2,50€ 5,50€ Ab 13. Person zusätzlich p.P. € 3,00

SAMSTAG		Eine Platzbuchung
	7.30 - 22.00 UHR	bezieht sich auf
Platzmiete (bis 12 Spieler)	52,00€	45 MINUTEN
Entspricht pro Person	4,33 €	45 MINUTEN
Ab 13. Person zusätzlich p.P.	4,50 €	SPIELZEIT

SONNTAG & FEIERTAGE			
	7.30 - 12.00 UHR	12.00 - 18.45 UHR	18.45 - 22.00 UHR
Platzmiete (bis 12 Spieler)	52,00€	68,00€	50,00€
Entspricht pro Person	4,33 €	5,67€	4,17 €
Ab 13. Person zusätzlich p.P.	3,50€	5,50€	3,00€

Mit der Buchung der SoccerArena erkennt der Besucher die Bestimmungen der Hausordnung sowie der sonstigen zur Aufrechterhaltung der Betriebssicherheit erlassenen Anordnungen an. Jeder Besucher der SoccerArena hat sich so zu verhalten, dass andere Besucher nicht gestört oder belästigt werden. Jeder Besucher ist verpflichtet, alles zu vermeiden, was die Ruhe, Ordnung und Sicherheit gefährdet oder gegen die guten Sitten verstößt. Der Verzehr eigens mitgebrachter Speisen und Getränke im Sportzentrum Martinsried ist nicht gestattet.

Mit Erscheinen dieser Preisliste verlieren alle bisherigen Preise Ihre Gültigkeit. Preisänderungen vorbehalten. Alle Preise inkl. gültigen gesetzl. MwSt. Bitte beachten Sie: Die Nutzung des Wellnessbereiches ist nicht in der Platzbuchung enthalten.

## Bitte beachten Sie: Kostenfreie Stornierungen sind maximal 48 Stunden vor Spielbeginn möglich!

Sportzentrum Martinsried • Lochhamer Str. 33 • 82152 Martinsried • Tel. 089 -857 30 41 www.sportzentrum-martinsried.de • soccer@sportzentrum-martinsried.de

